钦州市人民政府关于同意

新增钦州市加油站行业发展规划点的批复

钦政函〔2025〕29号

市商务局：

《钦州市商务局关于申请增加〈钦州市加油站行业发展规划（2021－2025）〉规划点的请示》（钦商政报〔2025〕30号）收悉。按照《广西壮族自治区人民政府关于下放成品油零售经营资格审批权限的通知》（桂政电〔2020〕27号）、《自治区商务厅转发〈商务部办公厅关于印发石油成品油流通行业管理工作指引的通知〉的通知》（桂商运发〔2021〕6号）、《自治区商务厅关于印发广西壮族自治区成品油零售经营资格审批管理工作指引的函》（桂商运函〔2021〕46号）要求，经研究，原则同意在原规划的基础上新增加油站2座。新增加油站名称和地址分别为：灵山县新圩镇独树村加油站，地址：灵山县新圩镇独树村委；灵山县檀圩镇𡌶山村加油站，地址：灵山县檀圩镇𡌶山村委。具体站点须符合相关城乡规划和设置标准。请你局按程序做好新增加油站规划点相关工作。

2025年3月24日

　－1－
－1－